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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024 for JESPER NIELSEN 2014 HOLDING ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar 2024 - 31. december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår og 
fremover ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Køge, den 

Direktion

Jesper Nielsen
Direktør
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Til den daglige ledelse i JESPER NIELSEN 2014 HOLDING ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for JESPER NIELSEN 2014 HOLDING ApS for regnskabsåret 1. januar 
2024 - 31. december 2024 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har 
tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel 
kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 
hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Frederikssund, den 

Revisionsfirmaet Lars Jeppesen ApS
CVR-nr. 44585650

Lars Jeppesen
Registreret revisor
mne2889
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Virksomheden JESPER NIELSEN 2014 HOLDING ApS
Strandvejen 84 
4600 Køge

CVR-nr. 35826629
Stiftelsesdato 5. april 2014
Hjemsted Køge
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Jesper Nielsen

Revisor Revisionsfirmaet Lars Jeppesen ApS
Baneledet 2
3600 Frederikssund

CVR-nr. 44585650
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Virksomhedens formål er at eje værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på 
kr. -248.264, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 1.126.527, og en 
egenkapital på kr. 1.057.056.
 
Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Der har ikke været væsentlige ændringer i året.
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Generelt
Årsrapporten for JESPER NIELSEN 2014 HOLDING ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets 
indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge 
af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, mv.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel 
regulering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen 
mv.
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Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering 
af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og 
udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold 
til disses skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager 
sambeskatningsbidrag fra virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld 
fordeling).
 
Balancen
 
Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til den 
forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets 
regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg 
eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr., og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre 
værdi i det omfang, det vurderes uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende 
beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk 
forpligtelse til at dække den tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vises som reserve for 
nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi 
overstiger kostprisen.
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til 
likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
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Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være 
lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i 
datter- og associerede virksomheder i forhold til kostpris.
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige 
skøn.
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter.
 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til 
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således 
at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi 
på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets 
kursregulering på optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle 
leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttotab -23.181 -22.294

Driftsresultat -23.181 -22.294

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og 
associerede virksomheder -220.552 281.138
Andre finansielle indtægter 2 0
Andre finansielle omkostninger -402 -2.941
Resultat før skat -244.132 255.903

Skat af årets resultat -4.131 -16.525
Årets resultat -248.263 239.379

Forslag til resultatdisponering
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis 
metode -220.552 289.902
Overført resultat -27.711 -50.523
Resultatdisponering -248.263 239.379
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 296.907 519.701
Finansielle anlægsaktiver 296.907 519.701

Anlægsaktiver 296.907 519.701

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 828.171 777.342
Udskudte skatteaktiver 0 4.131
Tilgodehavender 828.171 781.473

Likvide beholdninger 1.449 19.030

Omsætningsaktiver 829.620 800.503

Aktiver 1.126.527 1.320.204
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 80.000 80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 169.210 389.762
Overført resultat 807.846 837.800
Egenkapital 1.057.056 1.307.562

Leverandører af varer og tjenesteydelser 8.500 8.500
Selskabsskat 48.497 0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 12.474 4.142
Kortfristede gældsforpligtelser 69.471 12.642

Gældsforpligtelser 69.471 12.642

Passiver 1.126.527 1.320.204

Eventualforpligtelser 1
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 2
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1. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som 
vedrører sambeskatningen.
Den samlede skyldige selskabsskat i sambeskatningen udgør tkr. 67.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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This document has been digitally signed and sealed using Capego 
SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS.  
The signatures within this original file carry legal validity and are binding in 
all EU states. 
 
 
Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact 
its integrity. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the 
provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed  
in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard,  
as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European 
Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely 
encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual 
representation of the encoded signatures. 
 
These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated 
by eIDAS. 
 
 
Read more: 
https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center 
 
 

D
oc

um
en

t I
D

: 9
95

4c
0b

b-
e0

47
-4

ba
9-

a9
a0

-1
23

e9
f2

85
cf

6



D
oc

um
en

t I
D

: 9
95

4c
0b

b-
e0

47
-4

ba
9-

a9
a0

-1
23

e9
f2

85
cf

6


		{"meta":"{\"environment\":\"PRODUCTION\",\"applicationId\":\"ea13cee9-d07e-4cd7-8f92-1d9f55a92a58\",\"signatureOrderId\":\"fc05cc47-d4ec-4b47-b092-b0bb1a926df5\",\"signatoryId\":\"097aaa55-aec9-456d-8154-f52db47e0b99\"}","environment":"PRODUCTION","type":"criipto.signature.jwt.v1","value":"{\"jwt\":\"eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJSUzI1NiIsImtpZCI6IjJBNUQyOUREMDc4MTgxRjhENjQ4MUU1NzM1RDk1QzAyNjQyOUFDQkQifQ..cWfSkursDC8XlNR8nNrAppV-kr_Ny_6Cz-iFbS_Uw8c7TISCs7QWYNkHKj_zq47gbPpBziepQ5KawV0wpiCMB61y0oXpDjVa_RcjRgI4nvAgwxK6DaKHxmja4eh9hLEfm9LszvHh-AtFUiYJBjByJznfQkJjFrfnyn-Q8pafSnUxlj3CCt76uFQ-T792EC_wcOlIxyLC8h6yl2XlGtnWxm2kON32YwgCmB8E6AWvUJMPIy9EzXzX1eogqIakgSHfWmL6FpL6ZCZMLxyc7zqdWlwwNA7163rcaL8FXNUr6d90PaOdrd0Ch9w7E-M8CsBzYYty7QuQhExn4rphPTsowQ\",\"jwks\":\"{\\\"keys\\\":[{\\\"kty\\\":\\\"RSA\\\",\\\"use\\\":\\\"sig\\\",\\\"kid\\\":\\\"6226B713FB8395CECB11903D1DE003C0300F6EB0\\\",\\\"x5t\\\":\\\"C6JywV1VOf4kw5JDg68RUI9j-Ts\\\",\\\"e\\\":\\\"AQAB\\\",\\\"n\\\":\\\"4kknKQf2jLiLoMcqenEZGTPdo_5be-3Y-Nz6g21YrA6k0KZWgd9VtccUqlkk_kAP35DvAY9eEJZ_4qIWvqgZeDufmnPUJdyuHQuZM34lPjTzF11hpS19ItRS0c8hW0-GLoREarj7p1MNmFXZKjA2V_L2nuoSDktRECeF9vwVprSmR2TSKc8-XXgRXOPzD5pI1yk7VRisI85HzZsS_zORuPHWJA8l3rpbTcs29-X9WL28zFt-h5IDZ8k4IhlgpQvvPOLZk5fJPOMur_yUSiKMOyphK3Gh2agp_Rj4HM7oYkbU4PvzucpyGc4NtncDXS3Vw2bC3YBf8HNmkOBdauMbpQ\\\",\\\"x5c\\\":[\\\"\\\"]},{\\\"kty\\\":\\\"RSA\\\",\\\"use\\\":\\\"sig\\\",\\\"kid\\\":\\\"2A5D29DD078181F8D6481E5735D95C026429ACBD\\\",\\\"x5t\\\":\\\"a7VS3bOgYDk-M_lW4GRNiW4cxkk\\\",\\\"e\\\":\\\"AQAB\\\",\\\"n\\\":\\\"pNlARDBvio6NsGtIn7NyQ17AZftPrY-x1O0BgIwf4LMz02xDetAc14u8q2hJj94fRhgBdjDs-aOvrPGyeXRzky_bxSmZmbf8is3ByBrl9ANRSwjFQGhuuAG0ufgIyFf_yVFn6X362prZ2aJgv3qMpQ9i1xFN4dnrp3HDbwrdcdcS3z4eMcST8fIPfWUrI4SuhS-B_Vxnc6je_BzHHcqRfQ9LzC6-fZGPm__DIY8sVtWxPgs4rBRwa_JBcts-54A8Svi2zBaiqKB2C6xsQvyrZZoM_xJbAmVqoTEuBjILYuLRj3Hg405oSb0mVHNWaZWUQGTBZkXyLeOm20eqYN3fTQ\\\",\\\"x5c\\\":[\\\"\\\"]},{\\\"kty\\\":\\\"RSA\\\",\\\"use\\\":\\\"sig\\\",\\\"kid\\\":\\\"2C2E82FE2EC96566D1497B3ACAD0B7C0F7E3235C\\\",\\\"x5t\\\":\\\"yj2N5W4YuNmBfIoVjNVsLmGMUfc\\\",\\\"e\\\":\\\"AQAB\\\",\\\"n\\\":\\\"pBOjqgARevlCMbzaSeFApYr775IWMpngYLLX8vYgjDJRdD3IDuN9FHvqpTO1PU5wdHY7a57fnYJ04O0_ZUhr2nK6d3t3l4uDfDM_BDHp2WOOfowf1UCCIrbZM8rPpFSjdhGRnsY9aYwYz9ZW3mZF_2-FpVx4Oms7q0r-606QFydlAZR0b6y7YXgjOsmM2wOcCIRqmXni-bbchuJh09IqOaB1Pqv05FjwjIeRx187QzbFENYostMNo18UKOI2FbOKDbazoyp58SebidRhm1F9MgG2snmbP0eT45jzpzdEgmJQIxo3L1DX1E6Y9Z6m4CNVox8bbg31fc5U4ZlF0weIAQ\\\",\\\"x5c\\\":[\\\"\\\"]}]}\"}"}
	2025-06-18T07:48:00+0000
	Signed by Jesper Nielsen (Direktør) using Danish MitID, ID: 097aaa55-aec9-456d-8154-f52db47e0b99


		{"meta":"{\"environment\":\"PRODUCTION\",\"applicationId\":\"ea13cee9-d07e-4cd7-8f92-1d9f55a92a58\",\"signatureOrderId\":\"fc05cc47-d4ec-4b47-b092-b0bb1a926df5\",\"signatoryId\":\"293b9438-6221-4113-a108-4912ab3b6f45\"}","environment":"PRODUCTION","type":"criipto.signature.jwt.v1","value":"{\"jwt\":\"eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJSUzI1NiIsImtpZCI6IjJBNUQyOUREMDc4MTgxRjhENjQ4MUU1NzM1RDk1QzAyNjQyOUFDQkQifQ..ShkWH6oT8EgsDojoscr9YM3f6sNLpOH657ByZR-XPpUoS0zPUI4wTsCHNF4pvCrO7eQtWkKx2YYMt2w9n_y8oV8nOsy2HBwu0Uox_ML3Y6ztWIt8pSwXDY1OeOqs_6r7ShUobXLgAGYaIuMPOBCVU56SdbbiQkbvW2TDNxqx6iHJ8Uc55OSj4Q06xjbJREd3RKHTDbGEP3-_dXLEpPeB3HadK8x96R3ueVoNQDcRe2RZJ2EeJT3r3y-UVNGVefiiUfANNont8wnxuYg4STf3kC7Y4R3PFYX5bEGPIZnT1S_1GukcsHUQ3Xwxfx7KxOc-mkjeZz9WX2M4T0jjoNwYbA\",\"jwks\":\"{\\\"keys\\\":[{\\\"kty\\\":\\\"RSA\\\",\\\"use\\\":\\\"sig\\\",\\\"kid\\\":\\\"6226B713FB8395CECB11903D1DE003C0300F6EB0\\\",\\\"x5t\\\":\\\"C6JywV1VOf4kw5JDg68RUI9j-Ts\\\",\\\"e\\\":\\\"AQAB\\\",\\\"n\\\":\\\"4kknKQf2jLiLoMcqenEZGTPdo_5be-3Y-Nz6g21YrA6k0KZWgd9VtccUqlkk_kAP35DvAY9eEJZ_4qIWvqgZeDufmnPUJdyuHQuZM34lPjTzF11hpS19ItRS0c8hW0-GLoREarj7p1MNmFXZKjA2V_L2nuoSDktRECeF9vwVprSmR2TSKc8-XXgRXOPzD5pI1yk7VRisI85HzZsS_zORuPHWJA8l3rpbTcs29-X9WL28zFt-h5IDZ8k4IhlgpQvvPOLZk5fJPOMur_yUSiKMOyphK3Gh2agp_Rj4HM7oYkbU4PvzucpyGc4NtncDXS3Vw2bC3YBf8HNmkOBdauMbpQ\\\",\\\"x5c\\\":[\\\"\\\"]},{\\\"kty\\\":\\\"RSA\\\",\\\"use\\\":\\\"sig\\\",\\\"kid\\\":\\\"2A5D29DD078181F8D6481E5735D95C026429ACBD\\\",\\\"x5t\\\":\\\"a7VS3bOgYDk-M_lW4GRNiW4cxkk\\\",\\\"e\\\":\\\"AQAB\\\",\\\"n\\\":\\\"pNlARDBvio6NsGtIn7NyQ17AZftPrY-x1O0BgIwf4LMz02xDetAc14u8q2hJj94fRhgBdjDs-aOvrPGyeXRzky_bxSmZmbf8is3ByBrl9ANRSwjFQGhuuAG0ufgIyFf_yVFn6X362prZ2aJgv3qMpQ9i1xFN4dnrp3HDbwrdcdcS3z4eMcST8fIPfWUrI4SuhS-B_Vxnc6je_BzHHcqRfQ9LzC6-fZGPm__DIY8sVtWxPgs4rBRwa_JBcts-54A8Svi2zBaiqKB2C6xsQvyrZZoM_xJbAmVqoTEuBjILYuLRj3Hg405oSb0mVHNWaZWUQGTBZkXyLeOm20eqYN3fTQ\\\",\\\"x5c\\\":[\\\"\\\"]},{\\\"kty\\\":\\\"RSA\\\",\\\"use\\\":\\\"sig\\\",\\\"kid\\\":\\\"2C2E82FE2EC96566D1497B3ACAD0B7C0F7E3235C\\\",\\\"x5t\\\":\\\"yj2N5W4YuNmBfIoVjNVsLmGMUfc\\\",\\\"e\\\":\\\"AQAB\\\",\\\"n\\\":\\\"pBOjqgARevlCMbzaSeFApYr775IWMpngYLLX8vYgjDJRdD3IDuN9FHvqpTO1PU5wdHY7a57fnYJ04O0_ZUhr2nK6d3t3l4uDfDM_BDHp2WOOfowf1UCCIrbZM8rPpFSjdhGRnsY9aYwYz9ZW3mZF_2-FpVx4Oms7q0r-606QFydlAZR0b6y7YXgjOsmM2wOcCIRqmXni-bbchuJh09IqOaB1Pqv05FjwjIeRx187QzbFENYostMNo18UKOI2FbOKDbazoyp58SebidRhm1F9MgG2snmbP0eT45jzpzdEgmJQIxo3L1DX1E6Y9Z6m4CNVox8bbg31fc5U4ZlF0weIAQ\\\",\\\"x5c\\\":[\\\"\\\"]}]}\"}"}
	2025-06-18T08:05:06+0000
	Signed by Lars Henrik Jeppesen (Godkendt revisor) using Danish MitID, ID: 293b9438-6221-4113-a108-4912ab3b6f45


		{"meta":"{\"environment\":\"PRODUCTION\",\"applicationId\":\"ea13cee9-d07e-4cd7-8f92-1d9f55a92a58\",\"signatureOrderId\":\"fc05cc47-d4ec-4b47-b092-b0bb1a926df5\",\"signatoryId\":\"3d54ffd3-07c3-4876-9751-1a491b3625c4\"}","environment":"PRODUCTION","type":"criipto.signature.jwt.v1","value":"{\"jwt\":\"eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJSUzI1NiIsImtpZCI6IjJBNUQyOUREMDc4MTgxRjhENjQ4MUU1NzM1RDk1QzAyNjQyOUFDQkQifQ..LM4uCwW5H-w6xLMQaaAyo9sDHTUNCLvhnn82qIqyCcbZWbR9e5AK1z_rapQ8SKjgRdpGBx9xp16mo3WznJEPXt2so86sSDt0P1Lijc8uGcrrVI00QmKRqWdL0u0TqLrPSNXzWBYrn6Ytow4Bla5jbWQcCCfH3SN0swH1G65Ih7iKcCXgylaCnDwTWYLJ8vk5YxLPdKo2g9vBe-eZQibBWjyXrFxyeVKObBRBNLYkH65Nb9rTUHJXgmap1pMLNefzLpVp-tAwBVTkjfgS9cx_m1CI-IMs2MmCssCft4vphGrYq1IiPy-55TzzwHnTgUydTFaiwcZ4XFnQpXN7d8eXkw\",\"jwks\":\"{\\\"keys\\\":[{\\\"kty\\\":\\\"RSA\\\",\\\"use\\\":\\\"sig\\\",\\\"kid\\\":\\\"6226B713FB8395CECB11903D1DE003C0300F6EB0\\\",\\\"x5t\\\":\\\"C6JywV1VOf4kw5JDg68RUI9j-Ts\\\",\\\"e\\\":\\\"AQAB\\\",\\\"n\\\":\\\"4kknKQf2jLiLoMcqenEZGTPdo_5be-3Y-Nz6g21YrA6k0KZWgd9VtccUqlkk_kAP35DvAY9eEJZ_4qIWvqgZeDufmnPUJdyuHQuZM34lPjTzF11hpS19ItRS0c8hW0-GLoREarj7p1MNmFXZKjA2V_L2nuoSDktRECeF9vwVprSmR2TSKc8-XXgRXOPzD5pI1yk7VRisI85HzZsS_zORuPHWJA8l3rpbTcs29-X9WL28zFt-h5IDZ8k4IhlgpQvvPOLZk5fJPOMur_yUSiKMOyphK3Gh2agp_Rj4HM7oYkbU4PvzucpyGc4NtncDXS3Vw2bC3YBf8HNmkOBdauMbpQ\\\",\\\"x5c\\\":[\\\"\\\"]},{\\\"kty\\\":\\\"RSA\\\",\\\"use\\\":\\\"sig\\\",\\\"kid\\\":\\\"2A5D29DD078181F8D6481E5735D95C026429ACBD\\\",\\\"x5t\\\":\\\"a7VS3bOgYDk-M_lW4GRNiW4cxkk\\\",\\\"e\\\":\\\"AQAB\\\",\\\"n\\\":\\\"pNlARDBvio6NsGtIn7NyQ17AZftPrY-x1O0BgIwf4LMz02xDetAc14u8q2hJj94fRhgBdjDs-aOvrPGyeXRzky_bxSmZmbf8is3ByBrl9ANRSwjFQGhuuAG0ufgIyFf_yVFn6X362prZ2aJgv3qMpQ9i1xFN4dnrp3HDbwrdcdcS3z4eMcST8fIPfWUrI4SuhS-B_Vxnc6je_BzHHcqRfQ9LzC6-fZGPm__DIY8sVtWxPgs4rBRwa_JBcts-54A8Svi2zBaiqKB2C6xsQvyrZZoM_xJbAmVqoTEuBjILYuLRj3Hg405oSb0mVHNWaZWUQGTBZkXyLeOm20eqYN3fTQ\\\",\\\"x5c\\\":[\\\"\\\"]},{\\\"kty\\\":\\\"RSA\\\",\\\"use\\\":\\\"sig\\\",\\\"kid\\\":\\\"2C2E82FE2EC96566D1497B3ACAD0B7C0F7E3235C\\\",\\\"x5t\\\":\\\"yj2N5W4YuNmBfIoVjNVsLmGMUfc\\\",\\\"e\\\":\\\"AQAB\\\",\\\"n\\\":\\\"pBOjqgARevlCMbzaSeFApYr775IWMpngYLLX8vYgjDJRdD3IDuN9FHvqpTO1PU5wdHY7a57fnYJ04O0_ZUhr2nK6d3t3l4uDfDM_BDHp2WOOfowf1UCCIrbZM8rPpFSjdhGRnsY9aYwYz9ZW3mZF_2-FpVx4Oms7q0r-606QFydlAZR0b6y7YXgjOsmM2wOcCIRqmXni-bbchuJh09IqOaB1Pqv05FjwjIeRx187QzbFENYostMNo18UKOI2FbOKDbazoyp58SebidRhm1F9MgG2snmbP0eT45jzpzdEgmJQIxo3L1DX1E6Y9Z6m4CNVox8bbg31fc5U4ZlF0weIAQ\\\",\\\"x5c\\\":[\\\"\\\"]}]}\"}"}
	2025-06-18T09:39:54+0000
	Signed by Jesper Nielsen (Dirigent) using Danish MitID, ID: 3d54ffd3-07c3-4876-9751-1a491b3625c4


	



